


МАҚСАТЫ:

• Оқытудың тиімді  әдісерін пайдалана 

отырып,оқушылардың танымдық және 

шығармашылық қабілетін дамыту мақсатында 

мәдени деңгейі жоғары,қоғамдық өмірге 

бейімделген интеллектуалды жеке тұлғаны 

қалыптастыру.
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Сапалы   білім   беру,  заман   талабы. Бүгінгі   таңда   елімізде білім  берудің  

жаңа жүйесі   жасалып ,  жаһандық   білім   беру   кеңістігіне    ену   басты   

мәселеге    айналуда.  Осыған    орай ,   жас   ұрпаққа    қоғам   талабына   сай  

тәрбие   мен   білім    беруде   мұғалімдердің   инновациялық   іс- әрекетінің 

ғылыми- педагогикалық    негіздерін    меңгеруі- басты    талап  болып отыр.

Сондықтан  да   балалардың   шығармашылық   ойлауын  ,  танымдық  

қасиеттерін  дамыту, ғылыми   қөзқарасын  қалыптастыру, өзін  жеке   тұлға 

ретінде  сезіндіру  басты   мақсат   болып    табылады.



Таным - бұл   әрқашан   жаңаны   іздеу,  шындыққа    

жету,  ал    шығармашылық – жаңаны   сапалы   

құрудағы   әрекет. Оқушылардың    білімге   деген   

қызығушылықтарын  арттыру   үшін қандай    

педагогикалық    тәсіл   қолдану  қажет?  Егер   

оқушының   білімге,  оқуға қызығушылығы  

болмаса  ,   онда    оның   жақсы   оқуы мүмкін   

емес.  Сондықтан    оқушылардың    

қызығушылығын   арттырып,   дамытып  және   

қалыптастырып  отыру   қажет. 



Шығармашылық  жұмыстарына  ізденіп дайындалу (мысалы  берілген  

тақырып  бойынша  қосымша   қызықты  деректер  жазып келу, сөзжұмбақтар, 

ребустер ,  тест құрастыру,  сурет   салу, жұмбақ жасыру, қосымша   мәлімет  

дайындау), презентация  түрінде  қорғау  арқылы  оқушылардың   танымдық  

қабілеттері,  пәнге   деген  қызығушылықтары  артады,  тілдері  дамиды ,  

мазмұның   саналы   түрде   меңгереді,  білімдері артады. 











ӨЗ ТӘЖІРИБЕМДЕ

‘’WORDWALL’’ платформасы



Оқушылардың танымдық-
шығармашылық белсенділігін арттыруда
жасауда жұмыс көрінісі:



Танымдық  қызығушылықтың   тууы   баланың   даму   деңгейіне,   тәжірибесіне,   

біліміне   байланысты    және    бір   жағынан    оқу   материалын   беру    тәсіліне  

байланысты. Сондықтан   мұғалімнің ең   маңызды  мақсаты – оқушылардың   

білімге   деген  қызығушылығын   дамыту  үшін   сабақта  әр   түрлі   әдіс –

тәсілдерді   пайдалану. 



Падлет - бұл басқа пайдаланушылармен мәтіндік 

хабарламалар, фотосуреттер, сілтемелер және т.б. арқылы 

байланысуға мүмкіндік беретін веб -сайт. Әрбір байланыс орны 

«қабырға» деп аталады. Оны жеке хабарламалар тақтасы 

ретінде де пайдалануға болады.












